

Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku ogłasza konkurs na Partnera Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku do wspólnego przygotowania i realizacji projektu pn.: „Ster na zawód – popularyzacja kształcenia zawodowego”

Działając na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146 ze zm.), Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku ogłasza konkurs na wyłonienie Partnera do realizacji projektu pn.: „Ster na zawód – popularyzacja kształcenia zawodowego” planowanego do współfinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa III. Kompetencje i kwalifikacje do pracy, Działanie 3.3 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki, Poddziałanie 3.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki w ramach konkursu nr RPPD.03.01.01-IZ.00-20.003/16 – popularyzacja oraz wpisującego się w cele i założenia następujących dokumentów strategicznych:

❖ **Strategia Rozwoju Miasta Białegostoku na lata 2011-2020 plus:**

http://www.bialystok.pl/pl/dla_biznesu/rozwoj_miasta/

❖ **Strategia Rozwoju Województwa Podlaskiego do roku 2020:**

<http://strategia.wrotapodlasia.pl/>

❖ **Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020:**

<https://rpo.wrotapodlasia.pl/>

W konkursie może wziąć udział każdy podmiot niebędący dla osiągnięcia zysku, który posiada zdolność wniesienia do projektu zasobów ludzkich, organizacyjnych, technicznych i finansowych, pozwalających na przygotowanie, we współpracy z Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku, wniosku o dofinansowanie projektu, a następnie jego realizację, w szczególności organizacje zrzeszające pracodawców, podmioty specjalizujące się w poradnictwie edukacyjno-zawodowym, organizacje pozarządowe przy wsparciu specjalistów w dziedzinie marketingu społecznego.

Obszar współpracy partnerskiej

Obszarem współpracy jest przygotowanie i realizacja projektu pn.: „Ster na zawód – popularyzacja kształcenia zawodowego” planowanego do współfinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa III. Kompetencje i kwalifikacje do pracy, Działanie 3.3 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki, Poddziałanie 3.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki konkurs nr RPPD.03.01.01-IZ.00-20.003/16 – popularyzacja.

Wstępnie zakłada się, że projekt swoim zasięgiem obejmie uczniów klas I-III szkół gimnazjalnych województwa podlaskiego, rodziców szkół gimnazjalnych, dyrektorów oraz pozostałą kadrę dydaktyczną techników oraz zasadniczych szkół zawodowych województwa podlaskiego.

Miasto Białystok będzie uczestniczyć w proponowanym przedsięwzięciu na zasadzie Partnera lub Lidera/Partnera wiodącego odpowiedzialnego za popularyzację kształcenia zawodowego na terenie Miasta Białystok. Dokładne określenie ról podczas realizacji przedmiotowego zadania nastąpi na etapie ewentualnych rozmów negocjacyjnych z oferentami. Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku jako jednostka organizacyjna Miasta Białystok będzie uczestniczyć w proponowanym przedsięwzięciu na zasadzie realizatora projektu.

Informacje o konkursie wraz z regulaminem konkursu oraz załącznikami zamieszczone są na stronie BIP Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku i BIP Urzędu Miejskiego w Białymstoku.

Nabór na Partnera do projektu odbywać się będzie w drodze konkursu w terminie od dnia 12 sierpnia 2016 r. do dnia 2 września 2016 r. do godz. 8³⁰ (decyduje data wpływu do sekretariatu Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku przy ul. Żabiej 5).

Ofertę należy złożyć w jednej zamkniętej kopercie oznakowanej nazwą oferenta, wraz z dopiskiem:

Oferta w konkursie na Partnera Miasta Białystok/Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku do wspólnego przygotowania i realizacji projektu pn.: „Ster na zawód – popularyzacja kształcenia zawodowego”. Nie otwierać przed dniem 2 września 2016 r. do godz. 8³⁰

na adres: **Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku – sekretariat
ul. Żabia 5, 15 – 448 Białystok**

Wszelkie zapytania związane z konkursem mogą być zgłaszane wyłącznie drogą elektroniczną na adres: projekty@ckubialystok.pl lub przetargi@ckubialystok.pl Odpowiedzi na pytania zostaną udzielone pod warunkiem, iż zapytania wpłyną nie później niż 5 dni przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert. Wyjaśnienia będą udzielane nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, zostanie zamieszczona na stronie internetowej BIP Centrum Kształcenia Ustawicznego w Białymstoku.

Serdecznie zachęcam do współpracy.

DYREKTOR
CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO
w Białymstoku

mgr inż. Eżena Barbara Krasnodębska